НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

28 августа 2014 года

РЕШЕНИЕ № 14
О продлении срока полномочий члена Совета
Национального объединения саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц осуществляющих строительство,

 Мамлеева Р.Ф.

Обсудив информацию Бикмухаметова Х.А. – генерального директора ОАО «АК ВНЗМ», вице-Президента Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» об обязательном, в соответствии с частью 2 статьи 55.22 Градостроительного кодекса РФ,  обновлении (ротации) один раз в два года на одну треть членов Совета Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц осуществляющих строительство, учитывая мнение членов Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» о значительном вкладе Мамлеева Р.Ф. в становление и развитие саморегулирования в области строительства, в соответствии с пунктом 10.10 Устава Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», Совет

РЕШИЛ:
1. Рекомендовать окружной Конференции членов Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц осуществляющих строительство, по Приволжскому федеральному округу – продлить полномочия Президента Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» Мамлеева Р.Ф. в Совете Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц осуществляющих строительство.
2. Направить Координатору по Приволжскому федеральному округу Кузину Д.В. решение и выписку из протокола заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», касающиеся рекомендации, указанной в п.1 настоящего Решения, по продлению полномочий Президента Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» Мамлеева Р.Ф. в Совете Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц осуществляющих строительство.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Генерального директора Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» Коротуна В.И..
Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев